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systemu i może prowadzić do awarii. Z kolei nie-
dowymiarowanie znacząco zwiększy koszty eks-
ploatacji, a w niektórych sytuacjach spowoduje, 
że komfort cieplny będzie zbyt niski.

Weź pod uwagę warunki zewnętrzne
Na działanie pompy ciepła wpływają warunki 
zewnętrzne. Efektywność pompy jest niższa, jeśli 
temperatura na zewnątrz będzie bardzo niska. 
Punkt biwalentny pokaże, kiedy konieczne jest 
wsparcie działania pompy innym źródłem ciepła. 
w zależności od tego, czy pompa ciepła jest je-
dynym urządzeniem zapewniającym ogrzewanie  
i ciepłą wodę użytkową, czy nie, stosuje się grzałkę  

elektryczną, albo tak konfiguruje system, żeby  
w odpowiednim momencie uruchomić działanie 
dodatkowego urządzenia, np. kotła gazowego. 

dobierz system grzewczy
Podczas wyboru pompy ciepła znaczenie ma 
także to, czy system grzewczy jest wyposażony 
w tradycyjne grzejniki czy ogrzewanie niskotem-
peraturowe – podłogowe lub ścienne. Pompa 
ciepła efektywniej działa w drugim przypadku. 
Oczywiście podczas doboru pompy ciepła za-
wsze bierze się pod uwagę, czy ma ona zapew-
nić zarówno ciepło, jak i ciepłą wodę użytkową,  
czy odpowiadać tylko za jeden obszar. 

dobierz moc pompy ciepła 
Podczas wyboru pompy ciepła najważniejsze 
jest określenie mocy, która pozwala na komfor-
towe i ekonomiczne ogrzewanie. Pompa ciepła 

nie powinna być ani przewymiarowana, ani nie-
dowymiarowana. Przewymiarowanie sprawi, że 
koszt urządzenia będzie wyższy, a pompa będzie 
pracowała w krótszych cyklach, co zaburzy pracę  

w ostatnich latach pompy ciepła cieszą się coraz większym 
zainteresowaniem inwestorów. w odpowiedzi na rosnące oczekiwania  
i potrzeby, w portfolio marki De Dietrich pojawiają się kolejne urządzenia, 
które znajdują zastosowanie zarówno w domach nowo wybudowanych, 
jak i tych z modernizowanym systemem grzewczym.  
Jak optymalnie dopasować je do inwestycji?

PomPy ciePła De Dietrich Do każDego tyPu inwestycji

Alezio S R32 i Alezio S V200 R32 to rozwiązania kompaktowe, oszczędne i ekologiczne. 
Idealne dla ogrzewania i chłodzenia, w budynkach nowych, jak i modernizowanych 

GSHP ma niemalże niewidzialny z zewnątrz, bardzo cichy system geotermalny wytwarzający ciepło 
w zimie i zapewniający chłód latem. Pompy ciepła GSHP dostępne są w szerokim zakresie mocy  
od 5 do 27 kw, dobrze sprawdzają się w modernizowanych systemach grzewczych
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efektywnością energetyczną. Zintegrowany pod-
grzewacz ciepłej wody użytkowej o pojemności 
aż 190 litrów daje wysoki komfort korzystania  
z ciepłej wody, a przemyślana konstrukcja sprawia, 
że urządzenie, mimo takiej pojemności, nie zaj-
muje dużo miejsca. Pompa pracuje bardzo cicho. 

GsHp – gruntowa pompa ciepła dostępna  
w szerokim zakresie mocy i z najwyższą klasą 
efektywności energetycznej dla ogrzewania 
A+++. w przypadku pompy GSHP jako dolne 
źródło można wykorzystać grunt lub wodę grun-
tową. Jej zaletą jest także cicha praca. GSHP po-
dobnie jak inne pompy ciepła z oferty De Dietrich 
jest objęta długą, aż 5-letnią gwarancją. 

Hpi G Hybrid to kocioł gazowy kondensacyjny  
z zespoloną pompą ciepła typu powietrze/woda. 
Charakteryzuje się wysoką wydajnością c.w.u. 

Podgrzewacz o pojemności 177 litrów zintegro-
wany z kotłem, zapewnia komfort cieplny nawet 
w łazienkach wyposażonych w deszczownicę. 
Pompy ciepła zespolone w HPI G Hybrid mają 
wyjątkowo wysoki współczynnik efektywności 
COP, który wynosi aż do 5,11. Połączenie syste-
mu pompy ciepła i kotła kondensacyjnego bę-
dzie optymalnym rozwiązaniem w przypadku 
obiektów z dostępem do sieci gazowej, ale także 
przy modernizacji instalacji grzewczej.

pompy ciepła de dietricH  
– do noWycH i modernizoWanycH 
systemóW GrzeWczycH

w ofercie marki De Dietrich znajduje się duży 
wybór pomp ciepła c.o. i c.w.u., zarówno split, 
jak i monoblok, a także nowoczesne rozwiązania 
hybrydowe łączące pompę ciepła z gazowym 
kotłem kondensacyjnym. Szeroki zakres mocy 
i różnorodność funkcji poszczególnych modeli 
sprawia, że każdy inwestor znajdzie urządzenie 
dopasowane do swoich potrzeb i preferencji. 

alezio s /alezio s V200 r32 to jedne z najczę-
ściej wybieranych pomp ciepła marki De Dietrich.  
To kompaktowe i proste w obsłudze urządze-
nia, które sprawdzają się zarówno w nowych 
domach, jak i budynkach modernizowanych. 
Szeroki zakres dostępnych mocy sprawia, że 
można dobrać odpowiednie urządzenie Alezio S  
do różnego rodzaju inwestycji. w wersji V200 
pompa ma zintegrowany podgrzewacz c.w.u.  
o pojemności aż 177 litrów, co zaspokoi potrzeby 
kilkuosobowej rodziny. 

modena – typu monoblok – prosta w obsłudze, 
ekologiczna i energooszczędna. Dzięki zastoso-
waniu czynnika chłodniczego R32 osiąga lep-
szą wydajność w trybie ogrzewania, chłodzenia  
i podgrzewania c.w.u. wyposażona jest w panel 
sterowania do zarządzania: ogrzewaniem i chło-
dzeniem, zasobnikiem c.w.u., integracją z insta-
lacją solarną i kotłem, a także funkcją dezynfekcji 
termicznej, trybem eco, cichym i wakacyjnym. 
Przeznaczona dla wymagających instalacji, speł-
nia wszystkie potrzeby nowo budowanych domów.

strateo r32 – powietrzna pompa ciepła – to 
jedno z najnowszych urządzeń w ofercie marki  
De Dietrich. Charakteryzuje się wyjątkowo wysoką 
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Strateo R32 typu split inverter została tak zaprojektowana, 
aby spełniać wszystkie potrzeby nowoczesnego budownictwa 
– jednostkę wewnętrzną można zamontować bezpośrednio 
przy ścianie, w narożniku lub w zabudowie meblowej

HPI G Hybrid może pracować z mocą kotła gazowego 
kondensacyjnego od 3,4 do 35,9 kw, natomiast dostępne 
moce pomp ciepła to od 4,6 kw do 14,65 kw. Urządzenie 
hybrydowe może być sterowane za pomocą smartfonu lub 
tabletu przy wykorzystaniu aplikacji DD Home Control

Modena – inwerterowa pompa ciepła powietrze-woda typu monoblok z zasilaniem jedno-  
i trójfazowym dla ogrzewania, chłodzenia i wytwarzania c.w.u. Ma najwyższą klasę efektywności 
energetycznej oraz ekologiczny czynnik chłodniczy R32
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